附表1

白沙黎族自治县2025年度住宅用地供应计划表

	序号
	产权住宅用地
	租赁住宅用地
	其他住宅用地
	备注

	
	商品住宅用地
	共有产权住宅用地
	小计
	保障性租赁住宅用地
	市场化租赁住宅用地
	小计
	
	

	1
	0
	0
	0
	0.5
	0
	0
	0.335
	


                                                          单位：公顷

注：

1.住宅用地的土地性质为国有建设用地。
2.住宅用地类型按照产权性质，划分为产权住宅用地、租赁住宅用地、其他住宅用地。其中，其他住宅用地是指无法归类到前两大类的住宅用地，如回迁安置房用地等。
3.租赁住宅用地分为保障性租赁住宅用地和市场化租赁住宅用地，其中保障性租赁住宅用地包括用于建设公租房等带有保障性质的租赁住宅用地，其余为市场化租赁住宅用地。
